
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.10.2022                                                                                         № 478                  
                                    

г. Уржум Кировской области 

 О внесении изменений в постановление администрации Уржумского 

городского поселения от 15.06.2012 № 182/1 «Об утверждении Порядка 

уведомления муниципальным  служащим администрации Уржумского 

городского поселения представителя нанимателя (работодателя) о 

выполнении иной оплачиваемой работы 

 

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации постановления администрации Уржумского 

городского поселения  от 15.06.2012 № 182/1 «Об утверждении Порядка 

уведомления муниципальным  служащим администрации Уржумского 

городского поселения представителя нанимателя (работодателя) о 

выполнении иной оплачиваемой работы», администрация  Уржумского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:                              

1.Приамбулу постановления от 15.06.2012 № 182/1 «Об утверждении 

Порядка уведомления муниципальным  служащим администрации 

Уржумского городского поселения представителя нанимателя (работодателя) 

о выполнении иной оплачиваемой работы» изложить в новой редакции 

следующего содержания:  

«В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» администрация  Уржумского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:». 

       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в соответствии с действующим законодательством 

Российской Федерации. 

      3.Контроль  за исполнением  настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

Глава администрации Уржумского                                                                             

городского поселения                                                                     С.А. Медведев            



 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующий сектором по общим  

и юридическим вопросам администрации 

Уржумского городского поселения                                              О.А. Ямщикова 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующий отделом бухгалтерского    

учета, социально-экономического  

развития, экономического и  

бюджетного планирования администрации  

Уржумского городского поселения                                                   В.В. Зыкова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


